平成３１年３月４日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 松隈 義和

詩展（うーてん）２０１９の開催について

下記のとおり事業を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３１年３月２１日（木・祝）～２４日（日）

        ※１０時～２０時（最終日は１７時まで）

２．場 所   フレスポ鳥栖１階ウェルカムコート

３．内 容   北九州市出身の詩人・アーティスト詩太（うーた）が過去４

年間に制作した作品の中から、大小様々な詩と絵と書の作品

を展示します。また、平成３０年度には、鳥栖市アウトリー

チ事業として音楽家たちと「音と言葉の図鑑」をテーマに市

内の幼稚園・保育園などを訪れ現場で制作した作品も展示し

ています。

（担当）文化芸術振興課文化芸術振興係  大石・栗山

    ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料